
Contacto

Teléfono 969177177
Fax 969177187
Correo Electrónico licitaciones@dipucuenca.es

Dirección Postal

C/ Aguirre, 1
(16001) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 83 POS 23-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 13:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cuenca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipucuenca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D

Objeto del Contrato: Villar y Velasco.- Asfaltado y acerado calles en Cuevas de Velasco.

Villar y Velasco.- Asfaltado y acerado calles en Cuevas de Velasco.Descripción 
Valor estimado del contrato 17.355,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.355,17 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.
45232410 - Obras de saneamiento.
45262520 - Trabajos de albañilería.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Aguirre nº 1
(16001) Cuenca España

Falta de licitadores

Condiciones de Licitación

http://www.dipucuenca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D


Dirección Postal

Aguirre nº 1
(16001) Cuenca España

Dirección Postal

Aguirre nº 1
(16001) Cuenca España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio de Cooperación y Contratación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Servicio Cooperación y Contratación

Proceso de Licitación

Villar y Velasco.- Asfaltado y acerado calles en Cuevas de Velasco.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ok9z4dkH4k2Majls4yrApufdSkXd6WnkhLh0W9U0tcecJ/yVdT7VIEOE4uOdSod3262AbGc04HUVwQSBx2hjkFRbQTaVNUK3ZHL1/jmvYVOHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salones Palacio Provincial

Dirección Postal

Aguirre, 1
(16001) Cuenca España

Apertura Sobre C

Apertura sobre oferta económica
Declaración responsable y Propuesta económica

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IkHsxvBKRTMkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000014274413 |  2024-001028852 | Mon, 30 Sep 2024 13:27:42:400 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32733749761800658684716772664566393607 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IkHsxvBKRTMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

